Ministério do Trabalho € Emprego
Secretaria Executiva
Subsecretéria de Planejamento, Or¢amento ¢ Administracdo
Coordenagdo-Geral de Recursos Logisticos
Coordenacdo de Documentagio ¢ Informacdo
Divisfio de Documentacio

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa ANDERSON MACEDO DA
ROCHA — ME — RDK DEGRAVACOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ n° 15.333.845/0001-
76, inscricio estadual n° 07.604.811/001-97, estabelecida no (a) QNN 04 Conjunto A Casa 19
_ Ceilandia Sul — Brasilia-DF, assinou com este Ministério do Trabalho ¢ Emprego — MTE,
Contrato Administrativo n° 49/2013, cujo prazo de execugdo prolongou-se de 02/01/2014 &
31/12/2014, e tinha como objeto a prestagdo de servigos de Gravagdo (sonorizagio),
Degravacio, Edicdo, Revisio de Texto e Elaboracio de Atas de Reunides, incluindo o
registro taquigrifico da fala de cada participante. A previsdo inicial de utilizagdo desse
contrato estava estimada em 600hrs (seiscentas horas) por ano para cada servigo.

Informamos, ainda, que a empresa chegou a executar aproximadamente 99%
desse quantitativo previsto inicialmente. Desse modo, cumpriu satisfatoriamente 0s
compromissos assumidos com este 6rgdo e forneceu os servigos com a devida quéfidade. Assim

sendo, declaramos que nada consta em nossos arquivos que a desabone tecnicamente.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa ANDERSON MACEDO DA ROCHA — ME / RDK DEGRAVACOES E EVENTOS,
inscrita no CNPJ n° 15.333.845/0001-76, inscricdo estadual n° 07.604.811/001-97, estabelecida no (a) QNN 04

Conjunto A Casa 19 — Ceilandia Sul — Brasilia-DF, executou os servigos descritos abaixo nos anos de 2014 e 2015:

Servico Quantidade

Degravagio de Audio (Idioma | 150 Horas

portugués)
Elaboragdo de Atas 150 Horas
Resumo Executivo/Sumario | 150 Horas
Executivo

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente, nada constando

[06.698.560/0001-45]
DKS PROMOCOES EEVENTOS LTDA

Rua Vigario Jodo de Pontes. 155
Alto da Boa Vista CEP: 04748-000

H
/£ SaoPaulo SP ..:

4
OES E EVENTOS LTDA
: 06.698.560/0001-48
Daniel F. Klein — Rg. 28.311.141-0
Saocio Diretor

em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Brasilia, 05 de Janeiro de 2016.

DKS

Rua Vigério Jodo de Pontes, 155 — Alto da Boa Vista — S&o Paulo — SP
Fone/Fax : 5521-3673/5524-8948 - contato@dkseventos.com.br
www.dkseventos.com.br




GRUPO REALY

Realy Produgdes e Eventos Ltda

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa ANDERSON MACEDO DA ROCHA -~ ME / RDK DEGRAVACOES E
EVENTOS, inscrita no CNPJ n° 15.333.845/0001-76, inscrigdo estadual n° 07.604.811/001-97,
estabelecida no (a) QNN 04, Conjunto A Casa 19 — Ceilandia Sul — Brasilia-DF, executou os

servigos descritos abaixo nos anos de 2013, 2014 ¢ 2015:

Servi¢co Quantidade

Degravagio de Audio (Idioma portugués) 1.800 Horas

Gravagdo e Sonorizagdo analogica e digital; Operagdo de | 200 Diérias

audiovisual; Servigo técnico de operagdo de video e 4udio

Elaboragdo de Atas 1.000 Horas
Resumo Executivo/Sumario Executivo 1.000 Horas
Acompanhamento Taquigrafico in locu 1.000 Horas

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente,

nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Brasilia, 05 de Janeiro de 2016.

daiana /Zwm{v 3N
13.001.933.001-45 - Realy Produgdes e Eventos Ltda

Daiana Araujo Bandeira Mendes

Gerente Administrativa

Realy Produgdes e Eventos Ltda

CNPJ: 13.001.933/0001-45 CF/DF:07.562.489/001-70

SHN Qd.02 Bloco F Salas 904/908 - Ed. Executive Office Tower - Brasilia/DF
Fones: (61) 3047-8770

rodrigo@realy.com.br




ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA, entidade de fiscalizacdo da
profissdo médica, instituida pela Lei n° 3.268, de 30 de setembro de 1957,
regulamentada pelo Decreto n°® 44.045, de 19 de julho de 1958, com sede no SGAS
915 Sul, lote 72 — Brasilia—DF, CNPJ sob o n°® 33.583.550/0001-30, por intermédio
de seu representante legal, consoante delegagdo de competéncia conferida pela lei
n° 3.268/57, neste ato representado pelo seu Presidente Dr. CARLOS VITAL
TAVARES CORREA LIMA, brasileiro, casado, médico, portador da Carteira de
Identidade n° 833.670-SSP/PE, CPF n° 043.281.674-72, ATESTA para os devidos
fins que, a pessoa juridica ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME, inscrita sob
CNPJ 15.333.845/0001-76, sediada na QNN 04 Conjunto A Casa 19 - Ceilandia
DF, & contratada, desde 08 de julho de 2015, como prestador de servigcos sob
demanda de degravacdo de audio gravado em FITA K7, MINI DISC, CD e DVD
para o Conselho Federal de Medicina, conforme as caracteristicas, condigdes,
obrigacdes e requisitos técnicos contidos no Termo de Referéncia e demais anexos
do Pregéo Eletrénico n® 12/2015.

Atestamos, ainda, que os servicos sao prestados corretamente dentro das
especificagdes exigidas no contrato, nos locais solicitados, na data estipulada e
com qualidade satisfatéria totalizando as horas de degravacdo em 269 horas, nao

ocorrendo fatos que desabonem a empresa,

Dos Objetos contratados:

¢ Quantidade de horas para degravacgao: 269 horas;

e Servigo de transcricdo de FITAS K7, MD’s, CD’s, DVD’s conforme demanda
gravada em CD em arquivo .versdao Word atualizada, compativel com os
programas utilizados pelo Conselho Federal de Medicina, corrigidos
gramatical e ortograficamente inclusive os vicios de linguagem, com

apontamentos no idioma portugués e identificagdo dos pronunciantes;

SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasilia-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231 | http://www.portalmedico.org.br
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O fornecimento € de acordo com as demandas solicitadas pelo Conselho

Federal de Medicina sendo que o mesmo nao se obriga a solicitar a
prestacao de servico de uma so vez, podendo solicitar em quantidades e em

percentuais menores, conforme necessidade demandada.

Brasilia, 12 de agosto de 2016.

De acordo com o Processo
Administrativo — Pregao
Elgtrénico SRP n° 012/2015

HENRIQUE BATISTA E SILVA
SECRETARIO GERAL DO CFM

CARL%L TAVARES CORREA LIMA

PRESIDENTE DO CFM

SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasilia-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231 | http://www.portalmedico.org.br
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COMUNICACATD

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa ANDERSON MACEDO DA ROCHA - ME / RDK DEGRAVACOES E EVENTOS, inscrita no
CNPJ n° 15.333.845/0001-76, inscricdo estadual n° 07.604.811/001-97, estabelecida no (a) QNN 04 Conjunto A Casa

19 - Ceilandia Sul - Brasilia-DF, executou o servigo descrito abaixo:

Servigo . Quantidade

Estenotipia (Transcrigdo em Tempo | 6h48 (Seis horas e quarenta e oito
Real - In Locu) minutos)

Evento: Seminario Politicas de (Tele)
comunicagoes

Dia: 11/02/2015

Local: Auditorio Finatec, Universidade
de Brasilia, Brasilia-DF

Atestamos, ainda, que 0s compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente, nada constando

em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Brasilia, 24 de Fevereiro de 2015.
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Sécia-gerente 03 385 522/0001'88-'

Frisson Comunicagéo e Marketing Ltda FRISSON - COMUNICAGAG
, E MARKETING

LTDA
SRTVS Qd. 701 Conj, 4" ¢ 2 Bioco 1
Selas 622 6 62¢ - gpp 70340-808
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ATESTADO (OU DECLARACAOQO) DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa ANDERSON MACEDO DA ROCHA — ME / RDK DEGRAVACOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ
ne 15.333.845/0001-76, inscri¢do estadual n® 07.604.811/001-97, estabelecida no (a) QNN 04 Conjunto A Casa 19 -

Ceilandia Sul — Brasilia-DF, executou o servigo descrito abaixo:

Servigo Quantidade

Estenotipia  (Transcricgdo  em | 10 (Dez) Horas

Tempo Real — In Locu)
Evento: Audiéncia

Dia: 15/04/2015 — CMBA - Centro
Brasileiro de Mediagdo e

Arbitragem - Rio de Janeiro/RJ

Atestamos, ainda, que 0s compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente, nada

constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

T,

Brasilia, 20 de Abril de 2015.

Daniela Almeida

13.922.748/0001-93 Diretora Executiva

DALFER Organizagdo de Congressos e Eventos Ltda.
Daniela Almeida
Socia-proprietaria

Avenida Padre Leonel Franca, 90 / 506 — Gavea — Cep: 22.45 1-000 — Rio de Janeiro / RJ

DALFER ORGANIZACAO DE
CONGRESSOS E FVENTOS.LTDA

oo combe CNP) - 13.922.748/0001-93
S ot INSC. MUNICIPAL - 0517395-7
pagina 1 de 1 PR | Av. Padre Leonel Franca, 90 / 506

GAVEA CEP 22451-000
Rio de Janeiro - RJ
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ATESTADO (OU DECLARACAO) DE CAPACIDADE TECNICA
Atestamos que a empresa ANDERSON MACEDO DA ROCHA — ME / RDK DEGRAVAC@ES E EVENTOS,
inscrita no CNPJ n? 15.333.845/0001-76, inscricdo estadual n? 07.604.811/001-97, estabelecida no (a) QNN

04 Conjunto A Casa 19 — Ceilandia Sul — Brasilia-DF executou o servico descrito abaixo:

Servigo Quantidade
Servigos de Gravacgido 02 (Dois) Didrias
Evento: Audiéncia Publica

Instrucdes Normativas de
Acompanhamento e Prestacdo de
Contas dos Projetos Audiovisuais
Dia: 13/10/2015 — ANCINE - Rio
de Janeiro

Dia: 14/10/2015 - Cinemateca -

Sao Paulo

Estenotipia  (Transcricdo  em | 8h (Oito) Horas

Tempo Real - In Locu) 02 (Duas) Diarias
Evento: Audiéncia Publica
Instrucdes Normativas de
Acompanhamento e Prestacio de
Contas dos Projetos Audiovisuais

Dia: 13/10/2015 — ANCINE - Rio
de Janeiro

Dia: 14/10/2015 — Cinemateca -

Sao Paulo

Atestamos, ainda, que o0s compromissos assumidos pela empresa: foram cumpridos

satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

,&Wow

[
CNPJ: 16.803.754/0001- 10

Brasilia, 09 de Outubro de 2015.

NDI Entretenimento, Servigos e Produgio de Filmes e Eventos Ltda Me

Sdcio Diretor Luciane Lucas de Aratijo

+55 21 3970-1262 | 97936 0405
Island offices - Rua dalcidio jurandir 255 sl. 332

Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ - 22.631-250



